UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ  NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-TCCB

V/v tham gia góp ý dự thảo

Quy định trách nhiệm người đứng

đầu cơ quan, đơn vị trong thực hiện

nhiệm vụ cải cách hành chính của

Sở Nông nghiệp và PTNT

Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Quyết định số 01/2024/QĐ-UBND ngày 03/01/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định trách nhiệm người đứng đầu cơ quan

hành chính nhà nước trong thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính của tỉnh Quảng

Ngãi;

Để có cơ sở xem xét ban hành Quyết định mang tính khả thi và có sự đồng bộ

thống nhất trong thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính; đồng thời tăng cường

trách nhiệm của người đứng đầu trong công tác chỉ đạo triển khai thực hiện công tác

cải cách hành chính của phòng, cơ quan, đơn vị; Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị

các phòng, cơ quan, đơn vị tham gia góp ý đối với dự thảo Quyết định Quy định

trách nhiệm người đứng đầu cơ quan, đơn vị trong thực hiện nhiệm vụ cải cách

hành chính của Sở Nông nghiệp và PTNT (có dự thảo Quyết định kèm theo) và gửi

về Sở (qua Phòng Tổ chức cán bộ) trước ngày 20/5/2024 để tổng hợp, hoàn thiện

dự thảo. Quá thời hạn nêu trên, nếu phòng, cơ quan, đơn vị nào không có ý kiến góp

ý thì được xem là thống nhất với nội dung dự thảo.

Yêu cầu các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở quan tâm, phối hợp triển

khai thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, P.TCCB Sở.nttbình

GIÁM ĐỐC

    Hồ Trọng Phương

		2024-05-10T11:36:01+0700

		2024-05-10T14:20:42+0700

		2024-05-10T14:20:42+0700

		2024-05-10T14:20:42+0700